Российская Федерация
Республика Хакасия
Администрация Краснопольского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2014                                         с.Краснополье                                                  № 38

Об утверждении мероприятий по
подготовке объектов  жилищно-
коммунального хозяйства и социальной
сферы  муниципального образования
Краснопольский  сельсовет в
осенне-зимний период 2014-2015 гг.

       В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов  жилищно-коммунального хозяйства  и социальной сферы муниципального образования Краснопольский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года, в соответствие ст. 15  Федерального закона от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.41,47 Устава муниципального образования Краснопольский сельсовет, администрация Краснопольского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Краснопольский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года (приложение).

2. Создать рабочую группу по мониторингу выполнения мероприятий  по подготовке объектов  жилищно-коммунального комплекса к работе в  осенне-зимний период 2014-2015 годов в следующем составе:
     Председатель :       Артемьева С.А. -   глава Краснопольского сельсовета.
     Члены комиссии:   Крупская Н.В., директор МБУК Краснопольский СДК
                                      Вертелецкая М.В., заведующая Смирновским клубом
                                      Гущина Г.И., бухгалтер   Краснопольского сельсовета.
                                      Крупский Ю.В., рабочий по обслуживанию
                                      электробойлеров  МБУК Краснопольский СДК

     3.  Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава Краснопольского сельсовета                                            С.А.Артемьева
                                                                                                           Приложение
                                                                                                     к  Постановлению
                                                                                                          от 20.05.2014 г. № 38

План
мероприятий по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства и социальной сферы муниципального образования Краснопольский сельсовет к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года

№
п/п

Наименование объектов
мероприятия

Всего затрат
(руб.)

Сроки исполнения

исполнитель

1.
	МБУК Краснопольский СДК
а) Ревизия электрокотлов (3 шт.), замена тен.
б) Промывка отопительной системы.

5500

июль

июль

Администрация, МБУК Краснопольский СДК

2.
	Смирновский клуб
а)Косметический ремонт в котельной
б) Промывка отопительной системы.

500

июнь

июнь

	Администрация, МБУК Краснопольский СДК

3.
	Административное здание
а) Ревизия электрокотла, замена тен.
б) Промывка отопительной системы.

1500

август

август

	Администрация Краснопольского
сельсовета

4.

	Водоснабжение
а) Ремонт и замена раздаточных колонок, косметический ремонт водонапорной башни.

30000

июнь-
август
	Администрация Краснопольского
Сельсовета